
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Gültig im November 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Guten Tag Apotheke 
Düsseldorf Arcaden
Friedrichstraße 131
40217 Düsseldorf
Tel.: 0211/2095000
Fax: 0211/20950020

www.gta-duesseldorf.de
Inhaber W. Lynen e.K.

info@gta–duesseldorf.de
Täglich durchgehend geöffnet!
Mo. – Sa. 9.00 – 20.00 Uhr

Sie sind zufrieden  
mit unserem Service?
Dann hinterlassen Sie 

doch gerne eine  
Bewertung bei Google!

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 19,99 1)

€ 16,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 164,80

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 72,99 2)

€ 59,98
Freundschaftspreis 

H&S  
Adventskalender 
Stern 
24 Teebeutel

statt € 5,75 2)

€ 4,78
Freundschaftspreis 

Bromuc® akut  
600 mg  
Hustenlöser 
20 Beutel

statt € 12,48 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

statt € 18,90 2)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

FIGO® 
Wärmekissen  
12h
selbstklebend

1 Stück 

€ 0,78
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke

Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2025

Aktion im November 2025
07. Nov.	 Bioderma® Beratungstag 
	 11:00 bis 18:00 Uhr. 

14. Nov.	 Caudalie® Beratungstag 
	 11:00 bis 18:00 Uhr. 

15. Nov.	 Eucerin® Beratungstag 
	 10:00 bis 19:00 Uhr. 

29. Nov.	 SkinCeuticals® Beratungstag 
	 11:00 bis 16:00 Uhr. 

Bitte vereinbaren Sie jeweils einen Termin. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

La Roche-Posay 
Hyalu B5  
Suractivated Serum
30 ml

statt € 46,90 2)

€ 39,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1332,67

La Roche-Posay
Nutritic Intense  
Reichhaltig
50 ml

statt € 25,90 2)

€ 21,98
Freundschaftspreis

1 l = € 439,60

Caudalie 
Winter Reiseset 2025
1 Stück

€ 15,88
Freundschaftspreis 

NUXE  
Hand- und  
Nagelcreme
verschiedene Sorten

je 50 ml

statt € 12,90 2)

€ 8,88
Freundschaftspreis

1 l = € 177,60

Achten Sie auf  
unsere SUPER-ANGEBOTE  

am 28. + 29.11.2025!

%BLACK  
PRICE DAYS

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

statt € 41,45 2)

€ 34,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 699,60

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea Intensive  
Feuchtigkeitslotion
400 ml

statt € 27,75 2)

€ 23,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,95

Beim Kauf von  
2 NUXE Merveillance- 
Produkten erhalten 
Sie eine Fluffy-Bag + 
1 Huile Prodigieuse Or 
Florale (50 ml)  
GRATIS dazu!

GRATIS

Wir haben auch  
Adventskalender! 

Z.B. von Babor, La mer, 
Dr. Grandel.



Wir beraten Sie gerne.Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Wir  beraten Sie gerne.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Bioderma  
• Hydrabio H2O
• Sensibio H2O
• Sébium H2O   
Mizellen- 
Reinigungslösung DUO

je 2 x 500 ml

statt € 26,95 2)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

Vichy Minéral 89  
100h Feuchtigkeits-Boost 
Reichhaltige Creme
ohne Duftstoffe 

50 ml

statt € 27,00 2)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 459,60

Vichy Liftactiv 
Collagen Specialist
Creme

50 ml

statt € 43,00 2)

€ 36,98
Freundschaftspreis

1 l = € 739,60

Avène  
XeraCalm Nutrition 
Duschgel 
500 ml

statt € 17,50 2)

€ 14,98
Freundschaftspreis

1 l = € 29,96

Avène  
XeraCalm Nutrition 
Feuchtigkeits- 
spendende  
Pflegemilch
400 ml

statt € 26,50 2)

€ 22,98
Freundschaftspreis

1 l = € 57,45
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Dr. Grandel 
Cell Repair, Retinol 
oder Winter Wellness  
Ampullen
je 3 x 3 ml

statt € 17,50 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis  

Avène  
Beruhigende  
Augencreme
15 ml

statt € 25,90 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1465,33

Avène  
Hyaluron Activ B3 
Zellerneuernde  
Creme 
50 ml

statt € 41,90 2)

€ 35,88
Freundschaftspreis

1 l = € 717,60

Elasten® 
Trinkampullen
28 Stück

€ 74,98
Freundschaftspreis  

+ 3 Ampullen GRATIS!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 74,98
Freundschaftspreis 

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 24,95 2)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

aponorm® 
Basis Control 
Blutdruckmessgerät  
Oberarm

1 Stück

statt € 34,98 1)

€ 28,98
Freundschaftspreis 

elacvital  
Vitamin B12 
500 μg
90 Tabletten

statt € 19,99 2)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 2)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Avène  
XeraCalm Nutrition 
Duschgel 
500 ml

statt € 17,50 2)

€ 14,98
Freundschaftspreis

1 l = € 29,96

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 17,59 2)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 72,40

Doctor BABOR 
RESURFACE  
Radiant Complexion 
Cream
50 ml

statt € 99,90 2)

€ 84,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1699,60

BABOR 
Perfect Skin  
Collection  
Ampullen
7 x 2 ml

statt € 29,90 2)

€ 24,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1784,29

CLARINS  
Crème  
Jeunesse des Mains
Handcreme

100 ml

statt € 29,00 2)

€ 16,48
Freundschaftspreis

1 l = € 164,80

SkinCeuticals  
P-TIOX
Serum
30 ml

statt € 145,00 2)

€ 124,98
Freundschaftspreis

1 l = € 4166,00

Skinceuticals  
Phyto Corrective  
Masque
60 ml

statt € 82,00 2)

€ 69,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1166,33

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

SkinCeuticals  
Retinol 0,3  
Nachtcreme
30 ml

statt € 110,00 1)

€ 94,98
Freundschaftspreis

1 l = € 3166,00



1. QR-Code scannen 
2. medi now App installieren
3. E-Rezept übertragen

JETZT BEI

14:46

Apothe
ke

Produk
te

Warenko
rb

Konto

Rezept

Gesundheitskarte scannen

Suchbegri� eingeben

Menü

medi now

Gesundheitskarte
123456

E-REZEPT
FÜRS

APP
E-Rezept mit Gesund-heitskarte über tragen!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 2)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

Dekristolvit® D3 2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 17,95 2)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Chondro-Komplex
30 Kapseln/Tabletten/Sticks

statt € 34,95 2)

€ 29,98
Freundschaftspreis 

Doppelherz® Pharma  
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 59,64 1)

€ 48,98
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 25,60 2)

€ 22,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1124,00

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 14,86 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis 

OYONO®  
Nacht Intens
3-Phasen-Tabletten

20 Stück

statt € 17,95 2)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 2)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 13,98 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 17,59 2)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 72,40



Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl!

  Aus genommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl!

  Aus genommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl!

  Aus genommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl!

  Aus genommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Guten Tag Apotheke Düsseldorf Arcaden Guten Tag Apotheke Düsseldorf Arcaden Guten Tag Apotheke Düsseldorf Arcaden Guten Tag Apotheke Düsseldorf Arcaden

Gültig vom 01. — 08.11.2025 Gültig vom 10. — 15.11.2025 Gültig vom 17. — 22.11.2025 Gültig vom 24. — 29.11.2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2025

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

Emser Salz® 
20 Beutel

statt € 10,40 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

Ibudolor® akut 400 mg
50 Filmtabletten

statt € 12,91 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 6,88 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,73

elmex®  
Kariesschutz
Zahnpasta DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,53

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 17,47 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,93

Movicol® 
Pulver zur Herstellung  
einer Lösung  
zum Einnehmen
20 Beutel

statt € 22,25 2)

€ 18,48
Freundschaftspreis 



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Wir liefern
nach Hause oder zur Arbeit!

Telefon 02 11 / 20 95 000
Sie erreichen uns in der Apotheke Düsseldorf Arcaden

Wir sind schneller als das Internet –

WIR SIND FÜR SIE DA!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 November 2025

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                            Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten statt € 18,95 2) € 17,98

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels
  Verringerung von Müdigkeit
  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Magnesium-7 
Komplex
120 Vega-Caps statt € 37,75 2)

€ 32,98
Freundschaftspreis

  Mit 7 wertvollen Magnesium-   
     Verbindungen in Chelat-Form
  in den biologisch aktivsten Formen
  Ohne Hilfs-, Farb- und 
     Konservierungssto� eNEU 

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln
statt € 15,95 1) 

€ 13,98
Freundschaftspreis

  2-fach-Schutz für eine    
     normale Funktion des    
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen 
 vor oxidativem Stress

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 23,98

Freundschaftspreis

   Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 29,48
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
  Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps statt € 22,45 2)   

 

€ 18,98
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.
  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

statt € 13,99 2)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 342,29

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 61,00

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,99 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 598,00

Imidin® N 
Nasenspray
15 ml

statt € 5,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 332,00

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Halspastillen

statt € 10,97 2)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

GeloProsed®
Pulver zum Einnehmen

10 Beutel

statt € 14,10 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

Bronchipret®  
Tropfen
100 ml

statt € 22,88 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 189,80



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                            Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten statt € 18,95 2) € 17,98

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels
  Verringerung von Müdigkeit
  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Magnesium-7 
Komplex
120 Vega-Caps statt € 37,75 2)

€ 32,98
Freundschaftspreis

  Mit 7 wertvollen Magnesium-   
     Verbindungen in Chelat-Form
  in den biologisch aktivsten Formen
  Ohne Hilfs-, Farb- und 
     Konservierungssto� eNEU 

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln
statt € 15,95 1) 

€ 13,98
Freundschaftspreis

  2-fach-Schutz für eine    
     normale Funktion des    
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen 
 vor oxidativem Stress

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 23,98

Freundschaftspreis

   Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 29,48
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
  Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps statt € 22,45 2)   

 

€ 18,98
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.
  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.


